PORTARIA Nº 003/2022 de 03 de janeiro de 2022.

EMENTA –  Designa  Pregoeiro  para  o
exercício  financeiro  de  2022,  conforme
especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA;
Leonilla Maria Meneses Mendonça, Presidente em Exercício, conforme Portaria nº 0004/2022 -
GP de 03 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais e constitucionais de conformidade
com o disposto na Lei Municipal n° 3.445/2006 de 28 de dezembro de 2006;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei 8.666/1993, que institui normas para licitações e contratos da
Administração Pública.

R E S O L V E:

Art.  1°- Designar  para Pregoeiro das  Licitações  a  serem realizadas  pela  AESGA, no exercício
financeiro de dois mil e vinte e dois (2022), o servidor efetivo  Ricardo José de Souza Costa,
matrícula 234-1, Auxiliar Administrativo, mantendo na equipe de apoio os membros da Comissão
Permanente de Licitação da AESGA, indicados na Portaria nº 002/2022 de 03 de janeiro de 2022.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

LEONILLA MARIA MENESES MENDONÇA
Presidente da AESGA – em exercício